CHAMBRE FROIDE MURALE JEFFREY 1.5

€ 3340.00

SPECIFICATIONS

Mumérao de l'article

Largeur {mm)

Profondeur {mim)

Hauteur {(mm}

Tension (Vaolt)

Puizzance tatals (kW)
Liquide de refroidissement
Plage de température (° )
Ec-me. de dér.nnnstraiiﬂn (m)
Refroidissement statigue / ventilateur
Mormbre d'étages

Eclairage

7426.0045
1510

700

1985

230

0,9

RL04 A
+1/+10
2.45
Ventilateur

4

la



